
Zarządzenie Nr 41/2021 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 31 marca 2021r. 

w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań w zakresie operacji finansowych  przez 

jednostki organizacyjne Gminy Dąbrowa Biskupia oraz jednostki obsługujące 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 9 Rozporządzenia Ministra Finansów, 

Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 17 grudnia 2020r. w sprawie sprawozdań jednostek sektora 

finansów publicznych w zakresie operacji finansowych (Dz. U. z 2020r. poz. 2396) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. Zobowiązuje się kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Dąbrowa Biskupia oraz 

kierowników jednostek obsługujących do przekazywania Wójtowi Gminy Dąbrowa Biskupia 

sprawozdań sporządzanych na podstawie rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki 

Regionalnej z dnia 17 grudnia 2020r. w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych 

w zakresie operacji finansowych (tekst jedn. Dz.U. z 2020r. poz. 2396) w formie   pisemnej. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Dąbrowa 

Biskupia oraz kierownikom jednostek obsługujących. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 

do zzarządzenia Nr 41/2021 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 31 marca 2021r. 

Podstawę prawną podjęcia niniejszego zarządzenia stanowi § 9 ust. 9 rozporządzenia Ministra 

Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 17 grudnia 2020r. w sprawie sprawozdań jednostek 

sektora finansów publicznych w zakresie operacji finansowych (tekst jedn. Dz.U. z 2020r. poz. 2396), 

zgodnie z którym zarząd jednostki samorządu terytorialnego określa formę przekazywania 

sprawozdań. 


